
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

09/09/2013 10:36:38
2013Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/08/2013 HASTA: 31/08/2013

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 2,354,630.64  0.00  0.00 13,059,866.00  13,568,738.00  11,018,459.70

Institución: Dirección Ejecutiva de Fomento a la Minería

11 FOMENTO A LA MINERIA  13,059,866.00
 0.00

 13,059,866.00
 508,872.00

 12,175,310.10
-1,156,850.40

11
12

Tesoro Nacional
Recursos Propios

 835,710.68
 1,518,919.96

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado

Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


