

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

09/09/2013 10:36:38 Gestión: 2013

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA

DESDE : 01/08/2013

1/08/2013 HASTA: 31/08/2013

MOMENTO:

DEVENGADO

ESTADO: APROBADO

Institución: Dirección Ejecutiva de Fomento a la Minería									
Programa		Código	Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
11 FOME	ENTO A LA MINERIA	11	Tesoro Nacional	13,059,866.00	13,059,866.00	835,710.68	0.00	0.00	12,175,310.10
		12	Recursos Propios	0.00	508,872.00	1,518,919.96	0.00	0.00	-1,156,850.40
	Total General			13,059,866.00	13,568,738.00	2,354,630.64	0.00	0.00	11,018,459.70